
Kreispokal 2019 
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:48 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1317 SGi Rorup e.V. 694 Ringen 14 37 38 1

21 Benedikt Praß 248

22 Christian Rump 217

20 Andre Wermeling 229



Kreispokal 2019 
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 14 Christian Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 93 92 97 0 282

2 5 Thomas Klos  1307 SGi Lette e.V. 93 92 92 0 277

3 12 René Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 91 94 91 0 276

4 3 Markus Windhager  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 86 89 93 0 268

5 4 Kjiera Wilkert  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 90 88 90 0 268

6 16 Burkhard Bohr  1321 SpSch Holtwick 83 87 86 0 256

7 21 Benedikt Praß  1317 SGi Rorup e.V. 89 74 85 0 248

8 20 Andre Wermeling  1317 SGi Rorup e.V. 75 77 77 0 229

9 22 Christian Rump  1317 SGi Rorup e.V. 72 69 76 0 217



Kreispokal 2019 
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:49 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1309 SpSch Raesfeld/Westf 751 Ringen 35 51 4

9 Rolf Klinger 265

7 Werner Heisterklaus 245

8 Bernd Teklothe 241

2  190103 SGi Rorup e.V. 709 Ringen 10 60 19 1

19 Jutta Kock 230

18 Benedikt Praß 235

17 Andre Wermeling 244

3  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 506 Ringen 26 34

10 Matthias Drucks 0

13 Christian Voßkühler 254

11 René Voßkühler 252



Kreispokal 2019 
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 15 Markus Scharlau  1321 SpSch Holtwick 93 94 86 0 273

2 9 Rolf Klinger  1309 SpSch Raesfeld/Westf 88 89 88 0 265

3 6 Rudolf Eismann  1307 SGi Lette e.V. 82 87 92 0 261

4 13 Christian Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 84 86 84 0 254

5 11 René Voßkühler  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 88 83 81 0 252

6 1 Rolf Weichert  1302 SSV Borken e.V. 81 80 86 0 247

7 7 Werner Heisterklaus  1309 SpSch Raesfeld/Westf 77 85 83 0 245

8 17 Andre Wermeling  190... SGi Rorup e.V. 85 76 83 0 244

9 8 Bernd Teklothe  1309 SpSch Raesfeld/Westf 80 82 79 0 241

10 18 Benedikt Praß  190... SGi Rorup e.V. 79 78 78 0 235

11 19 Jutta Kock  190... SGi Rorup e.V. 82 69 79 0 230
12 2 Frank Lehmbrock  1302 SSV Borken e.V. 75 77 77 0 229

13 10 Matthias Drucks  1314 SG Coesfeld 06 e.V. 0 0 0 0 0



KP-2019   LG- Auflage 2019
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 12.10.2019 16:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 892,0 40 50

20 Hans-Josef Brinkmann 296,0

22 Susanne Haselhoff 298,0

21 Karsten Henkelmann 298,0

2  1321 SpSch Holtwick 1 888,0 30 60

23 Alfred Naber 294,0

24 Franz Scharlau 299,0

29 Bernhard Küper 295,0

3  1302 SSV Borken e.V. 2 888,0 20 70

4 Petra Lehmbrock 297,0

3 Karin Leuering 293,0

2 Alfons Rottstegge 298,0

4  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V.1 887,0 20 70

13 Thomas Reus 298,0

11 Peter Steierberg 295,0

12 Wilhelm Tendam 294,0

5  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 876,0 90

10 Gerd Morgenstern 289,0

19 Anja Stippel 294,0

9 Markus Windhager 293,0

6  1321 SpSch Holtwick 2 873,0 10 80

7  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 867,0 20 70

8  1302 SSV Borken e.V. 1 840,0 80 10

9  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 4 580,0 60



KP-2019   LG- Auflage 2019
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Petra Lehmbrock  1302 SSV Borken e.V. 2 99,0 100,0 98,0 297,0

2 19 Anja Stippel  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 98,0 98,0 98,0 294,0

3 9 Markus Windhager  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 98,0 97,0 98,0 293,0

4 6 Frank Lehmbrock  1302 SSV Borken e.V. 1 97,0 97,0 97,0 291,0

5 10 Gerd Morgenstern  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 2 93,0 98,0 98,0 289,0

6 26 Markus Kettler  1321 SpSch Holtwick 2 96,0 98,0 95,0 289,0

7 31 Christian Rump  1317 SGi Rorup e.V. 91,0 91,0 95,0 277,0



KP-2019   LG- Auflage 2019
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Susanne Haselhoff  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 100,0 98,0 100,0 298,0

2 2 Alfons Rottstegge  1302 SSV Borken e.V. 2 99,0 100,0 99,0 298,0

3 13 Thomas Reus  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V.1 100,0 100,0 98,0 298,0

4 17 Marion Steierberg  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 100,0 96,0 100,0 296,0

5 27 Georg Bayer-Uphues  1321 SpSch Holtwick 2 97,0 100,0 99,0 296,0

6 18 Uwe Güttrick  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 4 99,0 98,0 99,0 296,0

7 3 Karin Leuering  1302 SSV Borken e.V. 2 99,0 99,0 95,0 293,0

8 30 Jutta Kock  1317 SGi Rorup e.V. 96,0 96,0 98,0 290,0

9 8 Martin Andras  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 94,0 96,0 96,0 286,0

10 5 Rolf Weichert  1302 SSV Borken e.V. 1 93,0 94,0 91,0 278,0



KP-2019   LG- Auflage 2019
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Franz Scharlau  1321 SpSch Holtwick 1 99,0 100,0 100,0 299,0

2 20 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 99,0 97,0 100,0 296,0

3 29 Bernhard Küper  1321 SpSch Holtwick 1 99,0 97,0 99,0 295,0

4 11 Peter Steierberg  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V.1 99,0 99,0 97,0 295,0

5 23 Alfred Naber  1321 SpSch Holtwick 1 96,0 100,0 98,0 294,0

6 28 Wilhelm Schriewer  1321 SpSch Holtwick 2 97,0 94,0 97,0 288,0

7 32 Heribert Wermeling  1317 SGi Rorup e.V. 94,0 96,0 97,0 287,0

8 1 Wilhelm Lippelt  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 90,0 87,0 96,0 273,0



KP-2019   LG- Auflage 2019
08.09.2019     in Rorup DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 12.10.2019 15:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Karsten Henkelmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 99,0 99,0 100,0 298,0

2 12 Wilhelm Tendam  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V.1 98,0 98,0 98,0 294,0

3 14 Johannes Schlüter  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 3 97,0 93,0 95,0 285,0

4 15 Herbert Evelt  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 4 94,0 96,0 94,0 284,0

5 7 Heinrich Albersmann  1302 SSV Borken e.V. 1 92,0 89,0 90,0 271,0


